Главе администрации
Пикалеского городского поселения
(должность представителя нанимателя)
_______________________________________
(инициалы, фамилия представителя нанимателя)

от ______________________________________
(должность муниципального служащего)
________________________________________________________
________________________________________
(фамилия, имя, отчество муниципального служащего)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 о разрешении на участие на безвозмездной основе

в управлении некоммерческой организацией
В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией
______________________________________________________________________
(наименование некоммерческой организации, адрес, виды деятельности)

______________________________________________________________________
____________________________________________________________________
При выполнении указанной деятельности обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные статьями 12, 13, 14, 14.2 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и статьями 9, 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
К заявлению прилагаю следующие документы: ________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
«__» ___________ 20__ года _________________       _______________________

                                                                                         (подпись)                                          (расшифровка подписи)

	Регистрационный номер в журнале регистрации заявлений:
	______________________________

	Дата регистрации заявления:
	«__» ___________ 20__ года

______________________________          _________________________
   (подпись лица, зарегистрировавшего заявление)                                          (расшифровка подписи)